Cum autem hic Judicii domicilium ipsarum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański, cum substitutione Domini Advocati Tuśtanowski ipsarum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 7. Augusti 1844.

(2533) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 21327. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Faustino Dobrzyński de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Francisci Dobrzyński de praes. 8. Julii 1844 Nr. 21327 medio resolutionis sub una editae, Tabulae rog. demantatum esse, ut declarationem A. ddto 23. Novembris 1843 praevis ingrosset, atque in ejus fundamento, tum vi plenipotentiarum B. C. de praecedenti Libr. Plenip. 30. p. 90 et 91 ingrossatarum Summam 89002 flpol. 20 gr. tum 80 aur. cum omnibus juribus dom. 95 pag. 109 n. 38 on. haerentibus, omnibusque consecutivis eatenus se referentibus positionibus de bonis Bogdanówka extabulet, atque deleat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kabath, cum substitutione Domini Advocati Menkes ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 20. Julii 1844.

(2630) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 21663. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Antonio Krzyżtalowicz et Stanislawo Kodrebski vel iis nefors demortuis eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: ad instantiam D. Mariannae de Com. Jablonowska Com. Frodro iisdem sub una ordinatum haberi — ut intra 90 dies doceant — praenotationem juris propinationis in Dominio Lubien super bonis Szoloinince et Odwiznia, ut Libr. Dom. 71. pag. 465 n. 19 on. et pag. 455 n. 15 on. pro re Antonii Krzyżtalowicz haerentem — justificatam esse, aut in justificatione pendere, sub secus dispuenda illius deletionem cum subonere.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Cybulski eorundem periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 1. Augusti 1844.

(2782) **Ediktal-Vorladung.** (3)